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FPR40S1S  ANEXO A : SUBVENCIONES PARA PERSONAS JURIDICAS
PARA EL AÑO FISCAL 2022

PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

AMBIENTAL

JUSTICIA

INTERIOR

RELACIONES EXTERIORES

005

006

007

008

M. DEL AMBIENTE

M. DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

M. DEL INTERIOR

M. DE RELACIONES EXTERIORES

   9 887 887

   2 603 000

    3 000
    5 000

    88 000
    4 000

    110 449

    7 000
    7 000

    13 000
    11 000
    13 000
    11 000

    4 000
    9 000

    20 000
    9 000

    12 000
    10 000
    11 000
    20 000
    10 000
    11 000
    18 000
    10 000

    9 000
    13 000
    12 000

    4 000
    4 000

    93 449
   1 200 000

    3 000
    12 000
    10 000

    3 000
    3 000

    3 000
    12 000

    4 000
    3 000
    4 000
    9 000

    63 190
    2 000

    37 500

    167 200

   9 887 887

   2 603 000

   1 920 588

    167 200

   9 887 887

   2 603 000

   1 920 588

    167 200

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)

COMUNIDADES NATIVAS - COMUNIDADES CAMPESINAS

IGLESIA CATOLICA

ASOCIACION DE CORONELES EN RETIRO (ASCOREFA)
ASOCIACION DE OFICIALES GENERAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
(ADOGEN)
ASOCIACION DE OFICIALES GENERAL PNP (ADOGPOL)
ASOCIACION VENCEDORES DE CAMPAÑA MILITAR 1941
BENEMERITA SOCIEDAD FUNDADORES DE LA INDEPENDENCIA,
VENCEDORES EL 2 MAYO DE 1866 Y DEFENSORES CALIFICADOS DE
LA PATRIA
C.E. 1149 JORGE CIEZA LACHO
C.E. 7 DE AGOSTO (AREQUIPA)
C.E. CAP PNP ALIPIO PONCE VASQUEZ
C.E. CARLOS TEODORO PUELL MENDOZA (TUMBES)
C.E. FELIX TELLO ROJAS (CHICLAYO)
C.E. JUAN LINARES ROJAS
C.E. MARIANO SANTOS MATEOS (TACNA)
C.E. MARIANO SANTOS MATEOS (TRUJILLO)
C.E. PRECURSORES DE LA INDEPENDENCIA
C.E. ROBERTO MORALES ROJAS (SULLANA)
C.E. SANTA ROSA DE LIMA 2001
C.E. SO. 2DA. BASILIO RAMIREZ PEÑA (PIURA)
C.E. SO. 2DA. JESUS VERA FERNANDEZ
C.E. SO. 2DA. JUAN INGUNZA VALDIVIA
C.E. SO. 2DA. MARTIN ESQUICHA BERNEDO
C.E. SO. 2DA. NEPTALI VALDERRAMA AMPUERO (AREQUIPA)
C.E. SO. 2DA. TEODOSIO FRANCO GARCIA (ICA)
C.E. SO. TCO. 3RA. ARTURO PALOMINO RODRIGUEZ (CUSCO)
C.E. SO. TCO. 3RA. JOSE RODRIGUEZ TRIGOSO
C.E. SO. TCO. 3RA. RAMIRO VILLAVERDE LAZO (HUANCAYO)
C.E. TUPAC AMARU
C.E. VIRGEN DE FATIMA
C.E.I. JUAN BENITES LUNA
CENTRO DE ESTUDIOS HISTORICO MILITARES DEL PERU
COMITE DE DAMAS PNP
I.E.I PNP CUNA JARDIN SANTA ROSITA DE LIMA (AREQUIPA)
I.E.I. ALCIDES VIGO HURTADO
I.E.I. ALIPIO PONCE VASQUEZ - JAUJA - HUANCAYO
I.E.I. ANGELES DE MARIA (HUANCAYO)
I.E.I. CUNA JARDÍN N° 1137 "MILAGROSO DIVINO NIÑO JESÚS"
(TARAPOTO)
I.E.I. DIVINO NIÑO DEL MILAGRO (CHICLAYO)
I.E.I. FELIX TELLO R. LA MOLINA
I.E.I. HORACIO PATIÑO CRUZATTI (CAJAMARCA)
I.E.I. MARIANO LINARES JARAMILLO (JAEN)
I.E.I. SANTA ROSA DE LIMA PNP (CHIMBOTE)
I.E.I. SANTA ROSA DE LIMA PNP (JULIACA)
INSTITUTO LIBERTADOR RAMON CASTILLA
INSTITUTO SAN MARTINIANO
OBISPADO CASTRENSE

SOCIEDAD PERUANA DE DERECHO INTERNACIONAL
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

009

010

342

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

M. DE EDUCACION

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

   1 000 000

   1 033 626
   1 000 000

    100 000
    255 275

   1 000 000
   6 843 997

    30 000
    17 400
    90 000

    80 000
    25 000

    860 000

   1 668 862
    60 808
    44 678

    436 360
   2 712 263

    186 509
   1 603 233

    553 138
    267 854
    245 000
    657 286

   1 084 456
    295 647

   1 091 949
    652 096
    214 705
    811 891
    744 244
    347 013

   1 255 566
    708 607
    516 057
    901 370

   1 704 905
   1 650 298

    154 292
    186 838

   1 600 092
    41 890

   1 613 781
    225 143
    191 275
    354 322

   1 549 993
    476 431
    377 298
    270 176
    546 446
    709 983

   1 067 424

   3 033 626

   9 301 672

   42 269 307

   3 033 626

   51 570 979

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)

CAJA DE PROTECCION Y ASISTENCIA DE LOS TRABAJADORES
LUSTRADORES DE CALZADO DEL PERU
CAJA DE PROTECCION Y ASISTENCIA SOCIAL DE LOS CANILLITAS
CONSORCIO DE INVESTIGACION ECONOMIA Y SOCIAL (CIES)

ACADEMIA NACIONAL DE CIENCIAS
ACADEMIA PERUANA DE LA LENGUA
ASOCIACION FE Y ALEGRIA DEL PERU - CEFOP
ASOCIACION FE Y ALEGRIA PROGRAMA NACIONAL
CENTRO DE REHABILITACIÓN DE CIEGOS DE LIMA - CERCIL
EIP MIXTO GRATUITO "SANTA MARÍA MADRE DE DIOS"
ESCUELA HOGAR DE NIÑAS "NUESTRA SEÑORA DE LA
MISERICORDIA"
INSTITUTO LIBERTADOR RAMÓN CASTILLA
OFICINA NACIONAL DE EDUCACIÓN CATÓLICA - ONDEC
SOCIEDAD GEOGRÁFICA DE LIMA

ASOCIACIÓN NACIONAL PARALIMPICA
FDN  ACTIVIDADES SUBACUATICAS
FDN  AERODEPORTIVA
FDN  AJEDREZ
FDN  ATLETISMO
FDN  AUTOMOVILISMO
FDN  BADMINTON
FDN  BEISBOL
FDN  BILLAR
FDN  BOCHAS
FDN  BOWLING
FDN  BOXEO
FDN  CANOTAJE
FDN  CICLISMO
FDN  DEPORTES ECUESTRES
FDN  ESCALADA
FDN  ESGRIMA
FDN  ESQUI ACUATICO
FDN  FISICOCULTURISMO
FDN  GIMNASIA
FDN  GOLF
FDN  HANDBALL
FDN  HOCKEY
FDN  JUDO
FDN  KARATE
FDN  KICK BOXING
FDN  KUNG FU
FDN  LEVANTAMIENTO DE PESAS
FDN  LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
FDN  LUCHA AMATEUR
FDN  MOTOCICLISMO
FDN  MOTONAUTICA
FDN  MUAY THAI
FDN  NATACION
FDN  PALETA FRONTON
FDN  PATINAJE
FDN  PENTATLON MODERNO
FDN  REMO
FDN  RUGBY
FDN  SOFTBOL
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

EDUCACION

SALUD

DEFENSA

342

011

026

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

M. DE SALUD

M. DE DEFENSA

    757 083
   1 563 134
   1 549 993
   1 158 253

    811 171
   1 551 157

    428 646
    396 744

   1 627 823
   1 902 892

    65 119
    65 336
    40 508

    360 259
    211 010

    150 000
    350 000
    378 000

    600 000
    80 000

    50 000
    44 500
    80 000

    180 000

    120 000
   1 139 204

    200 000
    144 000
    180 000
    118 800

   3 584 080
   6 706 516

    98 994
    35 000
    20 000

    20 000
    159 627

    20 000

    150 000
    72 000

    210 000

    306 313
    300 000

    79 890
    816 334

    36 000
    313 667

   42 269 307

   14 105 100

   4 130 341

   51 570 979

   14 105 100

   4 130 341

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)

FDN  SQUASH RACKET
FDN  TABLA
FDN  TAE KWON DO
FDN  TENIS
FDN  TENIS DE MESA
FDN  TIRO
FDN  TIRO CON ARCO
FDN  TRIATHLON
FDN  VELA
FDN  VOLEIBOL
FDN DE PATINAJE SOBRE HIELO
FDN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL
FDN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD VISUAL
FEDENADIF
FEDUP

A.O.H. HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS DE PIURA
ACADEMIA NACIONAL DE MEDICINA
ASOCIACION DE DAMAS VOLUNTARIAS Y AMIGAS DEL MINISTERIO
DE SALUD ADAVAMINSA
ASOCIACIÓN CASA RONALD MC DONALD DEL PERU
ASOCIACIÓN PATRONATO DE LEPROSOS DEPARTAMENTAL DE
LORETO
CAJA DE PROTECCION Y ASISTENCIA SOCIAL LEY Nº 10674
CENTRO DE EDUCACION BASICA ESPECIAL "FE Y  ALEGRIA" Nº 42
CENTRO DE REHABILITACION DE CIEGOS DE LIMA
CENTRO DE REPOSO SAN JUAN DE DIOS (CREMPT) - PIURA DE LA
ORDEN HOSPITALARIA SAN JUAN DE DIOS
HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS (AREQUIPA)
HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - LIMA
HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS -IQUITOS
HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS CHICLAYO
HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS CUSCO
LIGA PERUANA DE LUCHA CONTRA EL CANCER -  FILIAL AREQUIPA
ORGANIZACIÓN PANAMERICANA DE LA SALUD
UNION DE OBRAS DE ASISTENCIA SOCIAL

ASOCIACION DE OFICIALES DE LA FAP
ASOCIACIÓN "VENCEDORES DE LA CAMPAÑA MILITAR DE 1941"
ASOCIACIÓN DE CAPITANES DE NAVIO, CORONELES DE LAS
FUERZAS ARMADAS Y POLICIA NACIONAL EN SITUACIÓN DE RETIRO
ASOCIACIÓN DE COMANDANTES DE LAS FUERZAS ARMADAS
ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS DE LAS FUERZAS ARMADAS DEL
PERÚ "MY. E.P. MARKO JARA SCHENONE"
ASOCIACIÓN DE OFICIALES DE LAS FUERZAS ARMADAS Y POLICIA
NACIONAL DEL PERÚ
ASOCIACIÓN DE OFICIALES GENERALES Y ALMIRANTES DEL PERÚ
ASOCIACIÓN STELLA MARIS
BENEMERITA SOCIEDAD FUNDADORES DE LA INDEPENDENCIA,
VENCEDORES EL 2 DE MAYO DE 1986 Y DEFENSORES CALIFICADOS
DE LA PATRIA
CENTRO DE ESTUDIOS HISTÓRICOS MILITARES DEL PERÚ
COMITE FEMENINO DE APOYO
CONGREGACION DE SIERVAS DEL PLAN DE DIOS
FEDERACIÓN DEPORTIVA MILITAR DEL PERÚ
FUNDACIÓN MIGUEL GRAU
IEP PEDRO RUIZ GALLO
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PLIEGO  PRESUPUESTARIO MONTO PERSONA
JURIDICA

   105 662 639

DEFENSA

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

PRODUCCION

GOBIERNOS REGIONALES

026

032

035

241

443

444

447

451

M. DE DEFENSA

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE
AREQUIPA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE
AYACUCHO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA
LIBERTAD

    300 000
    310 000
    507 516

    45 000
    300 000

    30 000

   11 315 850

   2 630 635

   2 800 000

    300 000

    537 167

    80 266

    240 000

    110 000

    230 000

   4 130 341

   11 315 850

   2 630 635

   2 800 000

    300 000

    617 433

    240 000

    340 000

   4 130 341

   11 315 850

   2 630 635

   2 800 000

   1 497 433

TOTAL RUBRO : 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

(EN SOLES)

INSTITUTO DE ESTUDIOS HISTÓRICOS AEROESPACIALES DEL PERÚ
INSTITUTO DE ESTUDIOS HISTÓRICOS MARÍTIMOS DEL PERÚ
INSTITUTO LIBERTADOR RAMÓN CASTILLA
INSTITUTO SAN MARTINIANO DEL PERÚ
OBISPADO CASTRENSE
ORDEN DE LA LEGIÓN MARISCAL CÁCERES

ORGANIZACIONES POLÍTICAS CON REPRESENTACIÓN EN EL
CONGRESO

CENTROS DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA DE ARTESANÍA Y
TURISMO

CENTROS DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA - CITE -  LEY N° 30230

CONGREGACION DE LAS HERMANITAS DE LOS ANCIANOS
DESAMPARADOS ASILO " VICTOR F. LIRA"

APOYO DISPENSARIO MÉDICO Y COMEDOR "PAZ Y BIEN" -
AYACUCHO
HOGAR DE ANCIANOS "PADRE SATURNINO" - AYACUCHO

LAS HERMANITAS DE LOS ANCIANOS DESAMPARADOS "HOGAR
SANTA TERESA JORNET" - HUANCAVELICA

"FUNDACIÓN FRATERNISTAS SINE FINIBUS" - "HOGAR OSCAR
ROMERO"
HERMANITAS DE LOS ANCIANOS DESAMPARADOS, HOGAR SAN
JOSE DE TRUJILLO


